συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, του τμήματος για το 
οποίο υποβάλλεται προσφορά, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί: 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
(ολογράφως) 

Τμήμα 1 1.172,00 Χίλια εκατόν εβδομήντα δύο  ευρώ 

Τμήμα 2 60 Εξήντα ευρώ 

Τμήμα 3 343,80 
Τριακόσια σαράντα τρία ευρώ και ογδόντα 

λεπτά 

Τμήμα 4 170,00 Εκατόν εβδομήντα ευρώ 

Τμήμα 5 70,0 Εβδομήντα ευρώ και είκοσι λεπτά 

Στην περίπτωση που υποψήφιος οικονομικός φορέας υποβάλλει προσφορά για περισσότερα του ενός